「まちかど博物館」利用申請書

令和  年  月  日

倉敷市立自然史博物館 あて

                申請者

                 団体施設名

                 所 在 地

                 申請者氏名

                 電 話 番 号

                 メールアドレス

次のとおり、「まちかど博物館」の利用について申請します。

なお、利用における注意事項を順守し、利用期間満了後は速やかに返却します。

記

利
用
希
望
展
示

Ｎｏ. タ イ ト ル

利用希望期間
     年   月   日（   ） から

     年   月   日（   ） まで

※ 貸出し先は倉敷市立自然史博物館ホームページで公開します。